
Kupní smlouva  

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi : 

 

 

1. PAPERA s.r.o. 

Sídlo: Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy  

zastoupená jednatelem Milanem Vetrem 

IČO : 259 45 653  

DIČ: CZ25945653 

bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka Svitavy 

č.ú.: 168725128/0300     

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 

16618    

na straně jedné jako prodávající 

   /dále jen prodávající/ 

A 

 

   2. Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

Sídlo: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž  

zastoupená Ing. Ladislavem Lejsalem, předsedou představenstva 

Kontaktní osoba: Renata Kutějová 

IČO : 49451871 

DIČ: CZ49451871 

Bankovní spojení: Komerční banka 

Č.ú.: 2002-691/0100 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1147 

na straně druhé jako kupující 

  /dále jen kupující/ 

 

takto : 

 

 

 

I. 

Účel a předmět kupní smlouvy 

 

1. Účelem této kupní smlouvy je upravit základní pravidla platná pro dodávky zboží, která 

jsou touto kupní smlouvou sjednána mezi prodávajícím a kupujícím odlišně od 

obchodních podmínek obchodní firmy PAPERA s.r.o. 

 

2. Na základě této kupní smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movitou věc 

/zboží/ určenou jednotlivě nebo co do množství a druhu a převést na něho vlastnické 

právo k této věci a kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu. Jednotlivé dodávky zboží se 

budou uskutečňovat mezi prodávajícím a kupujícím na základě objednávky kupujícího, 

ve které bude zboží specifikováno.  

 

3. Záruční doba na zboží je 24 měsíců. 

 

 

 

II. 

Kupní cena 

  

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že za kupní cenu zboží specifikovaného v 

bodě I. této kupní smlouvy se považuje kupní cena uvedená v ceníku vydaného 

prodávajícím, který platí v době vyhotovení objednávky kupujícím.  

 



Na položky, které jsou uvedené v příloze č. 1, prodávající stanovil speciální cenu, tato cena je 

rovněž uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Na ostatní položky z katalogu poskytne 

prodávající plošnou slevu 10%. 

 

 

III. 

Doba a místo plnění 

 

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že jednotlivé dodávky zboží budou 

realizovány na místa určená jednotlivými objednávkami.  Prodávající dodá zboží do 

druhého dne od objednání. V případě objednání zboží na objednávku informuje 

prodávající kupujícího o době dodání. 

 

2. V případě, že je více míst plnění, bude místo plnění konkrétní dodávky zboží specifikováno 

v příslušné objednávce a prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží do místa plnění 

uvedeného v příslušné objednávce. 

 

 

 

IV. 

Oprávněné osoby 

 

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za kupujícího 

jednat ve věcech: 

 

- vystavení a podepisování objednávky, přejímání zboží a průvodních dokladů 

reklamace zboží je Renata Kutějová, tel: 606 705 219, renata.kutejova@vak-km.cz 

 

 

 

 

V. 

Platební podmínky 

  

Kupující je povinen zaplatit fakturu na účet prodávajícího do 21 dnů ode dne vystavení. 

Datum splatnosti uvedené na faktuře bude respektovat toto ujednání. 

 

Prodávající umožňuje buďto standardní fakturaci ihned po předání zboží nebo fakturaci 1x 

měsíčně. Kupující je povinen sdělit prodávajícímu před započetím dodávek jakou formu 

fakturace vyžaduje po dodavateli. 

 

VI. 

Ostatní ujednání 

 

Náhradní plnění prodávající poskytuje dle zákona č. 435/2004 Sb., zákon o zaměstnanosti, ve 

znění pozdějších předpisů a jeho prováděcí vyhlášky č. 518/2004 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů. Náhradní plnění je účtováno ve formě manipulačního poplatku ve výši 7 % 

z celkové částky objednávky prostřednictvím společnosti Obzor, v.d. Zlín. Je možno využít 

náhradní plnění až do 100% z celkového objemu dodávky. 

 

 

 

VII. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Kupující prohlašuje a svým podpisem na této kupní smlouvě stvrzuje, že před podpisem 

kupní smlouvy obdržel platný ceník a kupující prohlašuje a svým podpisem na této kupní 

mailto:renata.kutejova@vak-km.cz


smlouvě stvrzuje, že se s ním v plném rozsahu seznámil a souhlasí s tím, že kupní ceny v tomto 

ceníku uvedené se považují za kupní ceny dohodnuté mezi prodávajícím a kupujícím při 

uskutečňování jednotlivých dodávek zboží. V případě, že dojde ke změně ceníku předaného 

při podpisu této kupní smlouvy budou postupovat smluvní strany podle platných obchodních 

podmínek.  

 

2. Kupující prohlašuje a svým podpisem na této  kupní smlouvě stvrzuje, že před podpisem 

kupní smlouvy obdržel obchodní podmínky  obchodní firmy PAPERA s.r.o., sídlo : Svitavy, 

Hálkova 13, PSČ 568 02, IČO : 259 45 653, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 16618 účinné od 1.9.2015 upravující uzavírání 

kupních smluv a kupující prohlašuje a svým podpisem na této kupní smlouvě stvrzuje, že se s 

nimi v plném rozsahu seznámil a souhlasí s tím, že pokud mezi prodávajícím a kupujícím 

nebude dohodnuto něco jiného, bude se postupovat při uskutečňování jednotlivých 

dodávek zboží podle těchto výše specifikovaných obchodních podmínek a kupující se 

zavazuje tyto obchodní podmínky dodržovat. 

 

3. Mezi kupujícím a prodávajícím bylo dohodnuto, že obchodní podmínky specifikované v 

bodě VII.2. tvoří nedílnou součást této kupní smlouvy. Tyto obchodní podmínky obsahují 

informace o záruce, dodání zboží a dalších podmínkách stanovených prodávajícím. 

 

4. Kupní smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, dvě vyhotovení kupní smlouvy 

obdrží prodávající, dvě vyhotovení  kupní smlouvy obdrží kupující. 

 

5. Veškeré změny kupní smlouvy mohou být činěny pouze písemně, musí být průběžně 

číslovány a musí být oběma smluvními stranami podepsány. 

 

6. Kupní smlouva je uzavírána na dobu určitou od 1.8.2016 do 31.12.2017. Kupní smlouva 

nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

7. Smlouvu je možné vypovědět, výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet 

následujícím měsícem po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně. Od 

smlouvy je možné jednostranně odstoupit z důvodu uvedených v občanském zákoníku 

(z.č.89/2012 Sb., v platném znění). 

 

8. Prodávající a kupující prohlašují a svými podpisy na kupní smlouvě stvrzují, že kupní smlouvu 

uzavřeli svobodně a vážně, jasně a srozumitelně, že s kupní smlouvou v plném rozsahu 

souhlasí a na důkaz souhlasu kupní smlouvu podepisují. 

 

Přílohy: příloha č. 1 – speciální ceny 

 

 

Ve Svitavách dne V  Kroměříži dne   

 

 

Prodávající : Kupující : 

 

 

 

 

 

 

 

..............…………………………………. ..............…………………………………. 

             Milan Vetr                   Ing. Ladislav Lejsal 

       jednatel společnosti                   předseda představenstva 

  PAPERA s.r.o.     Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.

                                       


